ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    1796  /QĐ-UBND Bình Thuận, ngày   19    tháng 7 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc miễn nhiệm Giám định viên tư pháp

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Giám định tư pháp ngày 20 tháng 6 năm 2012;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Giám định tư pháp

ngày 10 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Thông tư số 49/2014/TT-BNNPTNT ngày 23 tháng 12 năm 2014

của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn quy định về giám định tư pháp

trong lĩnh vực nông nghiệp và phát triển nông thôn;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại

Tờ trình số 84/TTr-SNN ngày 08 tháng 7 năm 2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Miễn nhiệm Giám định viên tư pháp lĩnh vực nông nghiệp và phát

triển nông thôn đối với ông Nguyễn Văn Minh - Nguyên công chức Chi cục

Kiểm lâm thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn, Giám đốc Sở Tư pháp, Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị có liên quan và ông Nguyễn Văn Minh căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Văn Đăng

- Như Điều 3;

- Bộ Tư pháp;

- Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Trung tâm thông tin tỉnh (đăng tải);

- Lưu: VT, NCKSTTHC, Hữu.

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-07-19T09:41:34+0700
	Việt Nam
	Phan Văn Đăng<dangpv@ubnd.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-07-19T09:41:54+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận<ubnd@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!